1

                                       2019年２月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長 C E O    鍵 本 忠 尚

 （コード番号： 4 5 9 3  東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役 管理領域管掌 石 川  兼

 （ T E L :  0 3 - 5 7 7 7 - 8 3 0 8 ）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、指名委員会の決議に基づき、2019 年３月 27日開催予定の第８回株

主総会に付議する取締役候補者を下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役候補者

取締役 鍵本 忠尚

取締役 松田 良成

取締役（社外） マイケル・アルファント

取締役（社外） 成松 淳

取締役（社外） 樫井 正剛

取締役（社外） グレゴリー・ボンフィリオ

取締役（社外） リチャード・キンケイド

取締役 デイビッド・スミス

  *８名の候補者は、いずれも再任候補者です

２. 任期満了による退任 （2019年３月 27日開催予定の定時株主総会日付）

取締役 石川 兼

以上